



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Carsten Lohse Holding ApS

Metalbuen 34, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 66 29 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

---

Carsten Lohse  
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37  
telefon 45 81 45 91 [www.piaster.dk](http://www.piaster.dk)

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Carsten Lohse Holding ApS  
Metalbuen 34  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28 66 29 12  
Stiftet: 6. juli 2006  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carsten Lohse

### Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i et andet selskab.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2022 genereret et overskud på 3 t.kr. og selskabets egenkapital udgjorde 245 kr. pr. 31/12 2022. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har en kapitalinteresse. De har stillet selvskyldnerkaution over for kapitalinteressens bankengagement. Bankengagementet udgør en samlet trækingsret på 1,35 mio. kr. Selskabets fortsatte drift for 2023 afhænger af kapitalinteressens drift og finansiering for 2023.

Kapitalinteressen har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på ca. 1,7 mio. kr. og egenkapitalen udgjorde ca. -0,6 mio. kr. pr. 31/12 2022. Den væsentligste årsag til kapitalinteressens underskud for 2022 skyldes udeblevet salg i forhold til budgetter for 2022. Det er ledelsens vurdering, at den budgetterede efterspørgsel for 2022 udeblev på grund af stigende forbrugerusikkerhed, som følge af krigen i Ukraine og stigende renter. Kapitalinteressen gik ind i regnskabsåret 2022 med en overkapacitet i forhold til det aktivitetsniveau de realiserede gennem 2022. Kapitalinteressen har til at starte med været afventende i forhold til nedskæringer i 2022, men har i slutningen af 2022 implementeret omfattende tiltag for at gøre driften overskudsgivende igen. Tiltagene omfatter en fortsat øget salgsindsats samt skæring i medarbejderstyrke og omkostninger generelt. Ledelsen forventer overskud for 2023.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kapitalinteressen kan opretholde sine nuværende kreditter hos eksisterende långivere og om nødvendigt udvide disse i takt med, at der bliver behov for det. Selskabets ledelse har erklæret sig om at ville støtte selskabet gennem regnskabsåret 2023.

Selskabets ledelse og kapitalinteressens ledelse tror på, at kapitalinteressen kan opretholde sine nuværende kreditter og nødvendigt udvide disse i takt med, at der bliver brug for det. På den baggrund aflægges årsrapporten for 2022 efter going concern princippet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til afsnittet ovenfor.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.502</b>	<b>1.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	95.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-89.122	89.121
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-2.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.362</b>	<b>87.657</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.362</b>	<b>87.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.362	87.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.362</b>	<b>87.657</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	89.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	89.121
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>89.121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	2.746	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.746</b>	<b>8</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.746</b>	<b>89.129</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-124.755	-128.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>245</b>	<b>-3.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	66.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	66.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	23.346
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.501	25.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.501</b>	<b>92.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.746</b>	<b>89.129</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-215.775	-90.775
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.658</u>	<u>87.658</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-128.117	-3.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.362</u>	<u>3.362</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-124.755</u></b>	<b><u>245</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2022 genereret et overskud på 3 t.kr. og selskabets egenkapital udgjorde 245 kr. pr. 31/12 2022. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har en kapitalinteresse. De har stillet selvskyldnerkaution over for kapitalinteressens bankengagement. Bankengagementet udgør en samlet trækingsret på 1,35 mio. kr. Selskabets fortsatte drift for 2023 afhænger af kapitalinteressens drift og finansiering for 2023.

Kapitalinteressen har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på ca. 1,7 mio. kr. og egenkapitalen udgjorde ca. -0,6 mio. kr. pr. 31/12 2022. Den væsentligste årsag til kapitalinteressens underskud for 2022 skyldes udeblevet salg i forhold til budgetter for 2022. Det er ledelsens vurdering, at den budgetterede efterspørgsel for 2022 udeblev på grund af stigende forbrugerusikkerhed, som følge af krigen i Ukraine og stigende renter. Kapitalinteressen gik ind i regnskabsåret 2022 med en overkapacitet i forhold til det aktivitetsniveau de realiserede gennem 2022. Kapitalinteressen har til at starte med været afventende i forhold til nedskæringer i 2022, men har i slutningen af 2022 implementeret omfattende tiltag for at gøre driften overskudsgivende igen. Tiltagene omfatter en fortsat øget salgsindsats samt skæring i medarbejderstyrke og omkostninger generelt. Ledelsen forventer overskud for 2023.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kapitalinteressen kan opretholde sine nuværende kreditter hos eksisterende långivere og om nødvendigt udvide disse i takt med, at der bliver behov for det. Selskabets ledelse har erklæret sig om at ville støtte selskabet gennem regnskabsåret 2023.

Selskabets ledelse og kapitalinteressens ledelse tror på, at kapitalinteressen kan opretholde sine nuværende kreditter og nødvendigt udvide disse i takt med, at der bliver brug for det. På den baggrund aflægges årsrapporten for 2022 efter going concern princippet.

### 2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet 89 tkr. af kapitalinteresser.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution vedrørende Dansk Digital Center A/S' bankforbindelse. Den samlede trækingsret udgør på balancedagen 1,35 mio. kr.
